Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 70, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 19 do Estatuto e Regimento Geral da Universidade Federal de
Alagoas, aprovado pela Portaria nº 4.067/MEC, de 29 de dezembro de 2003, e pelo art. 11 do Regimento
Interno da Faculdade de Letras, aprovado em Sessão Plenária ocorrida em 26 de fevereiro de 2010,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar  os/as  servidores/as  docentes abaixo relacionados/as  para  compor a COMISSÃO
ESPECIAL de avaliação do Memorial Acadêmico da professora Dra. Fabiana Pincho de Oliveira, Siape
nº 2319766, com vistas à promoção funcional à classe E – Professor/a Titular:

Titulares:

Prof. Dr. Aldir Santos de Paula (UFAL) – Presidente
Profa. Dra. Maria Augusta Lourenço de Macedo Reinaldo (UFCG)
Profa. Dra. Maria Auxiliadora Bezerra (UFCG)
Prof. Dr. José Helder Pinheiro Alves (UFCG)

Suplentes:

Profa. Dra. Juliene da Silva Barros Gomes (UFAL)
Prof. Dr. Carlos Henrique Almeida Alves (IFAL)

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA
Diretora da Faculdade de Letras/UFAL

	PORTARIA Nº 70, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024
	RESOLVE:

		2024-10-11T22:20:14-0300